AVISO RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PROCESSO Nº 015/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
EDITAL Nº 010/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE
DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO SUDESTE E MACRORREGIÃO
LESTE DO SUL– CISDESTE, torna público aos interessados que houve retificação do
Edital 010/2024 com a exclusão dos subitens 09 e 17 do Item 04 do Termo de Referência,
ocasionando a reclassificação dos subitens. Este fato ocasiona alterações no Anexo I do TR
- Planilha de Preço Estimado e no Estudo Técnico Preliminar – Apêndice do TR. A nova
data e horário da sessão passa a ser: 22/04/2024 às 09:10 horas. O Edital estará
disponível nos Sites: https://bll.org.br/, https://www.cisdeste.com.br/site/ e no Portal
Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Informações pelo telefone (32) 3250-0350 ou
E-mail: licitacao@cisdeste.saude.mg.gov.br. Juiz de Fora, 05 de abril de 2024. Daudiceia
Renata Moreira - Agente de Contratação.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

U
D

IC
E

IA
 R

E
N

A
T

A
 M

O
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
de

st
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

8A
9-

8C
79

-6
62

E
-6

A
D

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
8A

9-
8C

79
-6

62
E

-6
A

D
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C8A9-8C79-662E-6AD2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAUDICEIA RENATA MOREIRA (CPF 033.XXX.XXX-80) em 05/04/2024 15:18:42 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/C8A9-8C79-662E-6AD2

https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/C8A9-8C79-662E-6AD2